PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS LONDRINA, ÁREA DE CONHECIMENTO:
QUÍMICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº
153/2017 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas de

Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto
do IFPR – Campus Londrina, Área de Conhecimento: Química, Regime de Trabalho: 40 horas,
de que trata o edital nº 153/2017 – PROGEPE/IFPR.

CANDIDATO PROVA DIDÁTICA
ANÁLISE

CURRÍCULO

MÉDIA

FINAL

IZAURA MARIA BRZEZINSKI DIANIN AUSENTE

JOÃO PAULO TREVIZAN BAU AUSENTE

MILENA KELLER BULLA 79,80 50,00 70,86

ANY CAROLINE FERREIRA 60,33 NÃO CLASSIFICADA

NATANY DAYANI DE SOUZA ASSAÍ AUSENTE

RAQUEL LOURENÇO MENDONÇA 60,50 NÃO CLASSIFICADA

JÉSEKA GABRIELA SCHIRMANN 84,93 22,00 66,05

PEDRO RENATO ANIZELLI AUSENTE

CARYNA JANUÁRIO CORRER 86,00 43,00 73,10

NAYANE BRAGA DE MATTOS 63,50 NÃO CLASSIFICADA

DRIELLE CAROLINE CASTILHO 68,67 NÃO CLASSIFICADA

LEONEL VINICIUS CONSTANTINO 73,17 42,00 63,82

FRANCIELE MARIA PERSEGUELO
ALEXANDRIN

89,70 26,00 70,59

CAMILA BERNARDES DO NASCIMENTO 81,67 17,00 62,27

FABIANO ROSA DA SILVA 57,00 NÃO CLASSIFICADO

LETÍCIA MAGALHÃES DE AGUIAR AUSENTE

BEATRIZ HAAS DELAMUTA AUSENTE

VALÉRIA BARBOSA GOMES DE SANTIS AUSENTE

ELISÂNGELA TAVARES DA SILVA 44,33 NÃO CLASSIFICADA

GUILHERME MARTINS DA SILVA 60,00 NÃO CLASSIFICADO

JOSIANE LETÍCIA HERNANDES 73,83 7 53,78

Londrina, 14 de dezembro de 2017
Hora: 9h00

_____________________________      ______________________________
         DENIS FABRÍCIO MARCHI                  BRUNO DUARTE ZIROLDO
                 Presidente                                                  Relator

__________________________________

LEONARDO CARMEZINI MARQUES
Membro

Obs: a via original encontra-se assinada